
Parašysim laišką...
Šeštadienis, 12 Vasaris 2011 13:14

        

              

Nėra nei vieno žmogaus, kuris nebūtų rašęs, ar gavęs laišką. Todėl gamtos mylėtojų  klubo
“Lututė“  nariams kilo mintis  atlikti tokią užduotį – parašyti laišką savo mylimiausio gyvūnėlio
vardu pelėdai Lututei. Laiškus rašė šie 5-os klasės mokiniai:  Dovilė Sadauskaitė, Paulina
Jasiulevičiūtė, Vidmantas Mieldažys, Akvilė Kliokytė, Mykolas Blėda , Monika Sabaliauskaitė,
Erikas Seniūnas, Goda Pašukevičiūtė.

      

Iš šeštos klasės dalyvavo: Tautvydas Seniūnas, Liveta Seniūnaitė, Raminta Martusevičiūtė.

  

Iš septintokų pateko šie mokiniai: Laimis Zienius, Marius Lencevičius, Almantas Raguckas ir
Paulius Mieldažys.  Mokinių laiškus galima paskaityti šiuo adresu  www.lutute.lt

  

Džiaugiuosi, kad mūsų laiškai buvo įvertinti ir klubo nariai yra pakviesti į šventę paminėti
Pasaulinę Žemės dieną, kuri vyks kovo 18 d. Kaune. Tai dar viena galimybė visiems gamtos
bičiuliams, kurie myli gamtą ir nori išsaugoti švarią, gražią ir žalią  Žemę, pabūti kartu.

  

  

                                                                    JMBS vadovė R. Kišonienė

 1 / 1

http://www.lutute.lt/

